
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:18:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2017

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2017 00:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
ORIGINAIS, NOVAS, PRIMEIRO USO, PARA VEICULOS MULTIMARCAS, NECESSÁRIAS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
ORIGINAIS, NOVAS, PRIMEIRO USO, PARA VEICULOS MULTIMARCAS, NECESSÁRIAS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2017 00:00:00 Ata - Ata RP 107/2017 - CANDIESEL Baixar

15/12/2017 00:00:00 Ata - Ata RP 106/2017 - DOMINGUES Baixar

15/12/2017 00:00:00 Ata - Ata RP 105/2017 - SOLA Baixar

15/12/2017 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

22/11/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - Arquivo de Proposta Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UDU1RJw.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/la4djZ3.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mQBIGoz.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cagwh0M.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H6lyMdi.rar


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/11/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - kit Proposta - Progra... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2rR2a6N.rar

